

Bank uten internett



Det er viktig å kunne ta hånd om sin egen personlige økonomi, også uten digitale verktøy. Her finner du korte beskrivelser av tjenester som ikke krever bruk av internett.

Avtalegiro

Avtalegiro er automatisk betaling av regningene dine. Banken sørger for at de faste regningene dine blir betalt direkte fra konto på forfallsdatoen. For å etablere avtalegiro på en fast betaling må du sjekke med utsteder av regningen om de tilbyr avtalegiro.

Du kan opprette avtalegiro ved å fylle ut skjemaet i denne brosjyren og sende det til: Nets, AvtaleGiro svarkuponger, 0045 Oslo.

Det er gratis å bruke avtalegiro.

Brevgiro

Med brevgiro kan du betale regninger og overføre penger mellom kontoene dine ved å sende inn regningene eller giroblankettene til oss i posten. Ta kontakt med oss, så bestiller vi en brevgiro-avtale for deg. Når avtalen er på plass, får du følgesedler og konvolutter du kan bruke for å betale regninger og overføre penger.

Noter ned antall regninger du sender inn på følgeseddelen, signer den, legg alt i den forhåndsadressert konvolutten og send den i posten. Regningene vil da bli betalt fortløpende. Brevgiro koster 25 kroner per regning.

Kontanter

Du kan både sette inn og ta ut kontanter i butikk. Tjenesten tilbys hos Kiwi, Meny og de fleste andre av NorgesGruppens butikker i Norge. Innskudd er gratis, uttak koster 10 kroner.

Kontoutskrift i posten

Du kan få kontoutskrift tilsendt i posten hver måned. Ta kontakt med oss, så ordner vi det.

Disponent på konto

Har du behov for hjelp i det daglige med for eksempel regningsbetaling, kan du gi en person du stoler på fullmakt til å disponere kontoene dine. Personen logger seg da inn i sin egen nettbank og utfører oppgaver for deg. Disponenten vil også kunne se transaksjoner tilbake i tid på kontoene dine. Ta kontakt med oss på telefon, så sender vi deg fullmakten dere må fylle ut.

BankID

BankID er en elektronisk legitimasjon som kan brukes til å logge seg inn i nettbanken og på en rekke offentlige nettsteder. Den kan også benyttes til å signere dokumenter.

En BankID er personlig. Du må aldri låne bort din BankID eller fortelle hva passordet ditt er, verken til familie eller venner, banken din, politiet eller andre. Gjør du det, kan det sammenlignes med å la noen forfalske underskriften din. Du kan miste retten til erstatning hvis noen misbruker din identitet og signatur på nett.

For å få utstedt BankID må du legitimere deg med gyldig pass eller nasjonalt ID-kort. Ta kontakt med oss på telefon, så kan vi starte legitimasjonsprosessen. Når du er legitimert, må du bestille BankID via nettbanken.

Kontakt oss

Kontakt oss gjerne på telefon **915 08880** hvis du har spørsmål eller trenger hjelp med å bestille eller bruke tjenestene, så hjelper vi deg videre.